2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019

Turismo C

30 TREINO TURISMO C

Practice (20:00 Time) started at 14:17:32

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
01/06/2019 13:50 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:46.008 +0.014 14:34:20.808 8 1:57.409 +0.752 14:33:44.449
(88) Diego Lino 10 1:46.337 +0.343 14:36:07.145 9 1:56.657 14:35:41.106
1 2:05.361 +20.703 14:20:06.359 10 3:23.956 +1:27.299 14:39:05.062
2 1:45.140 +0.482 14:21:51.499 (334) Johnis Toniolo
3 1:45.918 +1.260 14:23:37.417 1 1:59.109 +12.922 14:19:44.358
4 1:44.658 14:25:22.075 2 1:48.249 +2.062 14:21:32.607
5 1:46.755 +2.097 14:27:08.830 3 1:46.652 +0.465 14:23:19.259
6 2:04.503 +19.845 14:29:13.333 4 1:46.345 +0.158 14:25:05.604
7 1:47.114 +2.456 14:31:00.447 5 1:47.009 +0.822 14:26:52.613
8 1:46.157 +1.499 14:32:46.604 6 1:46.187 14:28:38.800
9 1:45.694 +1.036 14:34:32.298
10 1:45.405 +0.747 14:36:17.703 (111) Jose L. Cavassin
1 1:45.396 +0.738 14:38:03.099 1 2:03.334 +16.897 14:20:07.612
2 1:46.742 +0.305 14:21:54.354
(166) James Schwerdtner 3 1:47.458 +1.021 14:23:41.812
1 1:58.470 +12.970 14:19:39.034 4 1:59.838 +13.401 14:25:41.650
2 1:54.599 +9.099 14:21:33.633 5 1:46.437 14:27:28.087
3 2:00.577 +15.077 14:23:34.210
4 1:45.947 +0.447 14:25:20.157 (51) Jean Lima
5 1:48.703 +3.203 14:27:08.860 1 2:04.688 +17.708 14:20:02.161
6 1:47.607 +2.107 14:28:56.467 2 1:47.514 +0.534 14:21:49.675
7 1:45.646 +0.146 14:30:42.113 3 1:48.062 +1.082 14:23:37.737
8 1:45.835 +0.335 14:32:27.948 4 1:47.093 +0.113 14:25:24.830
9 1:45.643 +0.143 14:34:13.591 5 1:47.131 +0.151 14:27:11.961
10 1:45.500 14:35:59.091 6 1:51.536 +4.556 14:29:03.497
p7 2:57.285 +1:10.305 14:32:00.782
(200) Maycon de Oliveira 8 1:55.331 +8.351 14:33:56.113
1 1:59.009 +13.286 14:19:38.164 9 1:47.303 +0.323 14:35:43.416
2 1:45.859 +0.136 14:21:24.023 10 1:46.980 14:37:30.396
3 1:46.128 +0.405 14:23:10.151
4 1:45.962 +0.239 14:24:56.113 (7) Cesar de Lima
5 1:45.755 +0.032 14:26:41.868 1 2:02.109 +13.792 14:19:38.455
6 1:46.221 +0.498 14:28:28.089 2 1:58.590 +10.273 14:21:37.045
7 1:45.723 14:30:13.812 3 1:50.952 +2.635 14:23:27.997
8 1:46.846 +1.123 14:32:00.658 4 1:50.341 +2.024 14:25:18.338
5 1:49.870 +1.553 14:27:08.208
(36) CHRISTIAN/Helison PAMPUCH 6 1:50.387 +2.070 14:28:58.595
1 2:00.129 +14.303 14:19:48.972 7 1:48.317 14:30:46.912
2 1:50.651 +4.825 14:21:39.623
3 1:49.720 +3.894 14:23:29.343 (310) R.HILGEMBERG/J.Seabra
4 1:49.739 +3.913 14:25:19.082 1 2:09.194 +15.217 14:19:47.268
5 1:58.922 +13.096 14:27:18.004 2 1:56.045 +2.068 14:21:43.313
6 1:47.676 +1.850 14:29:05.680 3 1:55.760 +1.783 14:23:39.073
7 1:46.377 +0.551 14:30:52.057 4 1:53.977 14:25:33.050
8 1:47.320 +1.494 14:32:39.377 5 1:55.607 +1.630 14:27:28.657
9 1:48.284 +2.458 14:34:27.661 6 1:54.954 +0.977 14:29:23.611
10 1:47.298 +1.472 14:36:14.959 7 1:55.825 +1.848 14:31:19.436
11 1:45.826 14:38:00.785 8 1:56.429 +2.452 14:33:15.865
9 1:57.217 +3.240 14:35:13.082
(69) Luiz Brambila 10 1:56.741 +2.764 14:37:09.823
1 1:58.712 +12.752 14:19:43.238 u 1:58.327 +4.350 14:39:08.150
p2 3:34.963 +1:49.003 14:23:18.201
3 1:52.072 +6.112 14:25:10.273 (14) Alessander Ramirez
4 1:45.960 14:26:56.233 1 2:06.300 +10.453 14:19:41.212
5 1:46.657 +0.697 14:28:42.890 2 1:55.847 14:21:37.059
p6 11:14.614 +9:28.654 14:39:57.504 3 1:56.000 +0.153 14:23:33.059
4 2:00.632 +4.785 14:25:33.691
(100) R. BONATO/E.Maldonado
1 1:58.565 +12.571 14:20:06.272 (121) Thiago Parizotto
2 1:47.602 +1.608 14:21:53.874 1 2:05.604 +8.947 14:19:53.310
3 1:47.450 +1.456 14:23:41.324 2 1:57.583 +0.926 14:21:50.893
4 1:47.668 +1.674 14:25:28.992 3 2:00.009 +3.352 14:23:50.902
5 1:46.451 +0.457 14:27:15.443 4 1:58.333 +1.676 14:25:49.235
6 1:46.817 +0.823 14:29:02.260 5 2:00.621 +3.964 14:27:49.856
7 1:45.994 14:30:48.254 6 1:58.882 +2.225 14:29:48.738
8 1:46.546 +0.552 14:32:34.800 7 1:58.302 +1.645 14:31:47.040
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